ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ    ЛЮБИМСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

от   24.04.2017 г.         №   09-0472/17
Об исполнении бюджета

Любимского муниципального

района за   1 квартал 2017  года
       На основании статьи 264 2  Бюджетного кодекса  Российской Федерации и  Положения о бюджетном процессе в Любимском муниципальном районе статьи 49,   Администрация Любимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Любимского муниципального района за 1 квартал 2017 года в соответствии с приложениями 1- 9 к настоящему Постановлению.

       2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Любимского

Муниципального района
А.В.Кошкин